
7,
03

0,
00

Quer 3

4,0 müNN

Höhe Gelände [müNN]

Station [m]

Dünsener Bach

7,
04

5,
74

7,
20

6,
66

6,
45

7,
59

5,
90

7,
90

5,
90

8,
19

5,
79

9,
82

5,
89

12
,5

2

6,
90

15
,0

2

7,
08

19
,9

0

6,13
MW

RULU

Sukzessive Erlen Entwicklung
Einbindung in die Böschung

wechselseitige Lenkung der Kiesrauschen

Kiesrausche
Kies 16 / 32 mit 1/4 Kartoffellesesteine 

1
2 Querprofilbreite

Kieseinbau bis auf Höhe MW

0,5

0,
2

0,
1

6,
93

0,
00

6,
99

14
,7

5

Quer 1

4,0 müNN

Höhe Gelände [müNN]

Station [m]

7,
06

21
,2

6

5,
73

11
,0

6

6,
28

8,
23

7,
13

6,
72

7,
10

5,
40

6,
00

8,
39

5,
90

10
,5

9

5,
69

12
,2

6

5,
78

13
,3

0

6,
35

13
,6

1

Dünsener Bach

6,09
MW

Kiesrausche

Einbindung in die Sohle min 0,1m

Kies 16 / 32 mit 1/4 Kartoffellesesteine 

Sukzessive Erlen Entwicklung
Einbindung in die Böschung

wechselseitige Lenkung der Kiesrauschen

RULU

0,2

1
2 Querprofilbreite 0,5

Kieseinbau bis auf Höhe MW

0,1

Laengsschnitt.dwg

Aktenzeichen.:

Maßnahme:

Planbezeichnung:

Gis/Cad:

Bearb.:

Gepr.:

Anlage-Nr.:

Maßstab:

Abt.:

Der Antragsteller:
Harpstedt,

Der Planverfasser: 

..................................................................

  ......  Ausfertigung   > 1x3

..................................................................
Geschäftsführer     M. Stöver

Ochtumverband
(Wasser- und Bodenverband)

Jul. 2022

Jul. 2022

Jul. 2022

(Wasser- und Bodenverband)
OCHTUMVERBAND
Danziger Str. 3
27243 Harpstedt
Tel.  04244 / 9268 - 0
Fax. 04244 / 1613
www.ochtumverband.de

H. Meyer

H. Breuer

1:50
Regelprofile

S. Ruhnke

Strukturverbesserungen am Dünsener Bachs
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